
Zarządzenie Nr 0050.95.2020 
Wójta Gminy Słubice 

z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

w sprawie: dokonania zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Gminy Słubice, Szkoły Podstawowej im. Ojca Świętego Jana 
Pawła I I w Słubicach i Przedszkola Samorządowego 
w Słubicach. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U . z 2020 r., poz. 713) oraz art. 257 pkt 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1) zarządza się, co następuje: 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy 
Słubice, zgodnie z załącznikiem Kr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Szkoły 
Podstawowej im. Ojca Świętego Jana Pawła I I w Słubicach, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Przedszkola 
Samorządowego w Słubicach, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2018 r., poz. 2245, Dz. U z 2019 r., poz. 1649, Dz. U. z 2020 r., poz. 284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695, poz. 1175. 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 0050.95.2020 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Urzędu Gminy Słubice poprzez: 

1. Zwiększa się plan wydatków 
klasyfikacji budżetowej: 

budżetowych o kwotę 7.600,00 zl w następującej 

Dz. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3.200,00 zł 
Rozdz. 40002 Dostarczanie wody 3.200,00 zł 
§ 4260 Zakup energii 2.900,00 zł 
§ 4430 Różne opłaty i składki 300,00 zł 

Dz. 600 Transport i łączność 1.700,00 zł 
Rozdz. 60016 Drogi pubłiczne gminne 1.700,00 zł 
§ 4430 Różne opłaty i składki 1.700,00 zł 

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa 1.000,00 zł 
Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.000,00 zł 
§ 4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 zł 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50,00 zł 
Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50,00 zł 
§ 4430 Różne opłaty i składki 50,00 zł 

Dz. 926 Kultura fizyczna 1.650,00 zl 
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe (Orłik) 350,00 zł 
§ 4430 Różne opłaty i składki 350,00 zł 
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe (gminne) 1.300,00 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 1.300,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 7.600,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3.200,00 zł 
Rozdz. 40002 Dostarczanie wody 3.200,00 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 2.900,00 zł 

Dz. 600 Transport i łączność 
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

1.700,00 zł 
1.700,00 zł 
1.700,00 zł 



Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 

Dz. 926 Kultura fizyczna 
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe (Orlik) 
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe (gminne) 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

1.000,00 zł 
1.000,00 zl 
1.000,00 zł 

50,00 zł 
50,00 zł 
50,00 zł 

1.650,00 zł 
350,00 zł 
350,00 zł 

1.300,00 zł 
1.300,00 zł 

Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych pomiędzy paragrafami w ramach 
rozdziału w celu urealnienia planu. 

mgr JaM&ozlowski 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 0050.95.2020 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Szkoły Podstawowej im. Ojca 
Świętego Jana Pawła I I w Słubicach poprzez: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 910,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 
§ 4430 Różne opłaty i składki 

910,00 zł 
910,00 zł 
910,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 901,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

910,00 zł 
910,00 zł 
910,00 zł 

Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych pomiędzy paragrafami w ramach 
rozdziału w celu urealnienia planu. 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 0050.95.2020 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

Dokonuje się zmian w pianie wydatków budżetowych Przedszkola Samorządowego 
w Słubicach poprzez: 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 450,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80104 Przedszkola 
§ 4430 Różne opłaty i składki 

450,00 zł 
450,00 zł 
450,00 zł 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 450,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80104 Przedszkola 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

450,00 zł 
450,00 zł 
450,00 zł 

Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych pomiędzy paragrafami w ramach 
rozdziału w celu urealnienia planu. 

mgr Jac/mozlowski 



Załącznik do Zarządzenia IT 0050.95.2020 Wójta Gminy Słubice z cjr»ia 24 sierpnia 2020 r. WYDATKI 

Z tego: 

z tego: z lego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa P lan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 
1 składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotaqe na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust 1 

p k t 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

p k t 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wnies ien ie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 : 4 : 6 7 8 9 1 0 11 12 1 3 1 4 1 5 16 17 1 8 1 9 

przed zmianą - 3 - -li 114 341 1 3 1 3 1 4 6 :•: 140 258.00 172 788.00 i ooo o: o.oo 0,00 120 000,00 120 000.00 0.00 0.00 0.00 

Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

zmniejszenie -3 200.00 -.: _ 0.00 -3 200.00 : 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 i 2c . : 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

po zmianach 434 046,00 314 046.00 313 046,00 . . . 2 5 8 , 172 7P.fi C C 0,00 : ' CC 0.00 0,00 0,00 120 000,00 120 000.00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą 434 C4i . 314 046,00 V • •• MX S4C 25.- 172 788,00 : • : 0,00 ' . 120 000.00 0.00 0,00 7 

40002 Dostarczanie wody 
zmnie jszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0.00 -3 200,00 c o.o: 0,00 0,00 C Cl 0,00 0.00 0.00 o.oo oc 

40002 Dostarczanie wody 
zwiększenie 3 200.00 3 200 .CO . - : < cc : 3 200.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 I 0,00 

po zmianach - J - L . ; < 314 046.00 313 046,00 140 258.00 172 788.00 : : : - 0.00 120 000.00 G.C0 0,00 

przed zmianą 246 397,00 68 397,00 68 397,00 0,00 68 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 J I 178 000,00 17,-, i 7 . 7 0,00 0,00 0.00 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie -1 700.00 -1 700.00 -1 700,00 : _ -1 700.00 : 0,00 0.00 : . 0.00 0.00 0.00 Ci 

Transport i łączność 
1 700,00 0,00 - • : : 0.00 0,00 0 . 0 0 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 . 0.00 

po zmianach 246 397.00 68 397.00 i u i'i7 C C C CR 68 397,00 0.00 0.00 0.00 o.oo C i. . 178 000.00 1711 i i7l.CC 0,00 0 , 0 0 0,00 

przed zmianą 168 000.00 • : : : : C E . : c 0,00 - 0,00 0.00 0.00 0,00 100 000,00 100 000.00 0.00 0 ,00 0 00 

60016 Drogi publiczne gminne 
zmnie jszenie -1 700,00 1 70C i C -1 700,00 -1 700,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 . : 0,00 0 .00 : 

60016 Drogi publiczne gminne 
zwiększenie 1 700.00 • 70c cc 1 700.00 C.C"i I ' 0J CC 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

0 co 
0,00 0,00 

po zmianach 

przed zmianą 

168 000,00 

76 200,00 

68 000.00 

M 2 0 0 

68 000,00 

76 200,00 

0.00 

. 

68 000.00 

76 200.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 0,00 

0,00 

100 000,00 

0.00 

100 000,00 

0.00 0.00 0 ,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
zmnie jszenie -1 000.00 • -1 000.00 0,00 -1 000.00 0,00 77 0,00 0 i 0,00 0.00 0,00 0 . 0 0 0.00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
zwiększenie 1 COO.OO 1 000.00 1 ooo.oo : • 0,00 0.00 0.00 0.00 : 0.00 0,00 o.oo 0.00 

po zmianach 76 200.00 76 200,00 76 200.00 0.00 76 200.00 0,00 : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą 76 200.00 •• en ' . • • 0,00 76 200,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 7 7 . 0 . 0 0 0,00 

70005 
Gospodarka gruntami i zmnie jszenie - 1 000,00 -1 000,00 -1 000.00 0,00 -1 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0 . 0 0 0,00 

70005 
nieruchomościami zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 1)110 00 C ; coc,co 0,00 0.00 C .00 0 . 0 0 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 76 200,00 76 200,00 76 200,00 0,00 76 200.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 .00 0,00 

przed zmianą 8 153 472.00 8 153 472.00 7 749 575.00 6 440 573.00 : 7, 280 197,00 115 oce.00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0 . 0 0 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -1 360,00 •1 360,00 -1 360.00 0,00 -1 360,00 0.00 0.00 0.00 0,00 C 00 0,00 0.00 7 0.00 0.00 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 1 360,00 1 360 C C 1 360. C C : • : : 0,00 : 0.00 0,00 : 0,00 0.00 ' C C : 

po zmianach 8 153 472,00 8 153 472.00 7 749 575 .00 • 5 7 • 1 309 002,00 : '- . •• 115 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 : 

przed zmianą 5 823 493.00 5 823 493.00 5 576 041,00 5 102 61 M W 473 433,00 e 7C • oo 238 752,00 0,00 0.00 0,00 0.00 • I 0,00 0.00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie •• : : 0.00 -910.00 0.00 0.00 . 0.00 0,00 0.00 0,00 0 . 0 0 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 910.00 910.00 910,00 : >• • :c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . . 0.00 0 . 0 0 0 . 0 0 

po zmianach 5 823 493.00 5 823 493.00 5 576 041.00 5 102 608.00 473 433,00 fi 700.00 o ••• 7s> o. 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 .00 0.00 

przed zmianą 719 398,00 719 398.00 697 717.00 ' 55 \ - 142 012,00 o.oo 0.00 0,00 - : 0.00 0,00 0 . 0 0 0.00 

80104 Przedszkola 
zmnie jszenie -450,00 -150,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0 .00 

80104 Przedszkola 
zwiększenie 450.00 450,00 450.00 0.00 •'•• 0.00 0,00 0,00 0 7 C l 0 0 0.00 0.00 0 . 0 0 0.00 

po zmianach 719 398.00 719 398.00 142 012,00 C.00 . • 681 . 0.00 0.00 - 0,00 0.00 0.00 0 ,00 0.00 

przed zmianą 1 912 755.00 1 762 755.00 1 760 955,00 159 864.00 1 601 091.00 0,00 1 800.00 : 0,00 150 000,00 150 000.00 0,00 . . 

900 
Gospodarka komunalna i zmnie jszenie • -5C -50.00 : -50.00 0.00 0,00 0 . 0 0 c 0,00 0.00 0.00 0.00 

900 
ochrona środowiska zwiększenie 50,00 5 : . • i 0,00 50,00 0.00 : 0,00 0.00 0 , 0 0 

po zmianach 1 912 755.00 1 762 755,00 1 760 955.00 159 864.00 1 601 091,00 o.oo 1 800,00 0.00 0,00 . 150 000,00 150 0 0 0 , 0 0 0,00 0 , 0 0 0,00 

przed zmianą 323 215.00 173 215.00 172 215 . 00 111 764.00 • 0.00 1 000,00 : 0.00 : 150 000,00 15 0,00 0 . 0 0 0 . 0 0 

90001 
Gospodarka ściekowa i zmniejszenie -50.00 -50,00 -50,00 0 .00 -50.00 0,00 0,00 0,00 . 0 . 0 0 0.00 0 , 0 0 

90001 
ochrona wód zwiększenie 50,00 50.00 50,00 0.00 50.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0.00 I 0 . 0 0 

po zmianach 323 2 1 5 . 0 0 173 2 1 5 . 0 0 172 215.00 111 7 6 4 . 0 0 6 0 451.00 0 . 0 0 1 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0.00 0 , 0 0 150 0 0 0 . 0 0 •• 0 . 0 0 I 0 . 0 0 

http://7P.fi
http://i7l.CC


z tego: z tego: 

z lego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich nal iczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
słatutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

p k t 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wnies ien ie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 b 6 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 17 1 8 1 9 

przed zmianą 87 500,00 87 500,00 29 500.00 i . co:. 17 500,00 58 000,00 : 1 C 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

926 Kultura f izyczna 
zmniejszenie -1 650,00 1 c5C . . -1 650 0C 0,00 -1 650 CO 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura f izyczna 
zwiększenie ' 55 • r.5 : : 0.00 1 650.00 . 0,00 0.00 o.oo 0,00 .: 0.00 0.00 -
po zmianach 87 500,00 87 500,00 29 500,00 12 000,00 • ' • i. : : 58 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 29 500.00 sec o . J 5 - : • : ..., _ ; c 0.00 0,00 0 I 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 
zmniejszenie -1 650.00 • 65 : -1 650,00 0,00 : ' : 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 
zwiększenie 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650 00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 i ;o ., 0 . 0,00 0.00 

po zmianach 29 500,00 . ' • 500 . i 0-j 5 12 000.00 • . / i ' : 0.00 0,00 0.00 : 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

przed zmianą 22 501 193.94 21 923 193,94 13 802 248 94 9 367 532,00 4 404 ,-16.94 371 400,00 7 579 545.00 115 000,00 55 000,00 578 000,00 578 000,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -8 960.00 -fi 960.00 -8 960,00 0.00 -8 960,00 0,00 0,00 0,00 o.no 0,00 0,00 o.oo, 0,00 0,00 0,00 
n y a a i K i r a z e m : 

zwiększenie 8 960.00 8 960,00 i oce.co 0,00 8 960,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 501 193,94 21 923 193,94 13 802 248,94 9 367 532,00 4 434 716,94 371 400.00 7 579 545,00 115 000,00 0,00 55 000,00 5 •-. coc ; --.-: i m oo 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 2 


